CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "Angelo Custode”
Calle Manfredi 224 Chioggia- Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2018

COSTI SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
CANCELLERIA

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIVI DIVERSI

DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

289,50
7.508,63
708,00
5.476,00
15.023,74
1.036,48
9.683,86
816,66
1.268,65
282,25
4.839,46
1.076,77
93.276,54
14.323,25

2.264,88
3.546,29

32.982,30

194.403,26

62.462,46
4.214,30
52.224,61

118.901,37



CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "Angelo Custode”
Calle Manfredi 224 Chioggia- Ve

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

COSTI SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUIST!
ENERGIA ELETTRICA
GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI
ONERI PASSIVI DIVERSI

DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZION! SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

A Y T T S L I iy (R U TN | 0 = T gt | Ol _ JRcocamgon 0 Wy JSegony toecy o] | )

534,61
7.707,21
4.841,00

15.444,83

849,93
3.318,74
1.675,13
2.270,17

268,04
4.330,17
1.676,78

89.006,03
14.379,39

92,57
26.784,52

173.179,12

61.845,98
36,67
61.057,48

122.940,13
50.238,99

173.179,12



CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell'Infanzia "Angelo custode"
Chioggia - Calle Manfredi 224.

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020

COSTI, SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
CANCELLERIA

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIVI DIVERSI
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COST!

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

-

1.387,22
3.376,11
661,31
4.637,00
11.445,00
718,68
3.977,80
1.862,28
2.088,09
301,81
4.469,85
1.628,04
62.476,21
14.086,84
465,20
1.694,70

26.810,16

142.086,30

54.743,66
1.025,29

73.196,20

128.965,15

13.121,15

142.086,30



