

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "Angelo Custode"
Calle Manfredi 224 Chioggia- Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2018

COSTI SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI	289,50
ALIMENTARI C/ACQUISTI	7.508,63
CANCELLERIA	708,00
ENERGIA ELETTRICA	5.476,00
GAS RISCALDAMENTO	15.023,74
ACQUA	1.036,48
MANUTENZIONI	9.683,86
ASSICURAZIONI	816,66
SPESE TELEFONICHE	1.268,65
ONERI BANCARI	282,25
CONSULENZE	4.839,46
ALTRI SERVIZI	1.076,77
COSTO PERSONALE	93.276,54
AMMORTAMENTI	14.323,25
ALTRE IMPOSTE E TASSE	2.264,88
ONERI PASSIVI DIVERSI	3.546,29
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	32.982,30
TOTALE COSTI	194.403,26

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	62.462,46
ALTRI RICAVI E PROVENTI	4.214,30
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	52.224,61
TOTALE RICAVI	118.901,37

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

**Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272**

**Scuola dell' Infanzia "Angelo Custode"
Calle Manfredi 224 Chioggia- Ve**

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

COSTI SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI	534,61
ALIMENTARI C/ACQUISTI	7.707,21
ENERGIA ELETTRICA	4.841,00
GAS RISCALDAMENTO	15.444,83
ACQUA	849,93
MANUTENZIONI	3.318,74
ASSICURAZIONI	1.675,13
SPESE TELEFONICHE	2.270,17
ONERI BANCARI	268,04
CONSULENZE	4.330,17
ALTRI SERVIZI	1.676,78
COSTO PERSONALE	89.006,03
AMMORTAMENTI	14.379,39
ONERI PASSIVI DIVERSI	92,57
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	26.784,52
TOTALE COSTI	173.179,12

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	61.845,98
ALTRI RICAVI E PROVENTI	36,67
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	61.057,48
TOTALE RICAVI	122.940,13
PERDITA DI ESERCIZIO	50.238,99
TOTALE A PAREGGIO	173.179,12

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell'Infanzia "Angelo custode"
Chioggia - Calle Manfredi 224.

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020

COSTI, SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI	1.387,22
ALIMENTARI C/ACQUISTI	3.376,11
CANCELLERIA	661,31
ENERGIA ELETTRICA	4.637,00
GAS RISCALDAMENTO	11.445,00
ACQUA	718,68
MANUTENZIONI	3.977,80
ASSICURAZIONI	1.862,28
SPESE TELEFONICHE	2.088,09
ONERI BANCARI	301,81
CONSULENZE	4.469,85
ALTRI SERVIZI	1.628,04
COSTO PERSONALE	62.476,21
AMMORTAMENTI	14.086,84
ALTRE IMPOSTE E TASSE	465,20
ONERI PASSIVI DIVERSI	1.694,70
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	26.810,16
TOTALE COSTI	142.086,30

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	54.743,66
ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.025,29
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	73.196,20
TOTALE RICAVI	128.965,15
PERDITA DI ESERCIZIO	- 13.121,15
TOTALE A PAREGGIO	142.086,30